
CAMPINGPREISE      vom 01/01 bis 30/06 und vom 01/09 bis 31/12
Preise in € pro Nacht 01/01 bis 31/12 3 - 6 Nächte 7 - 30 Nächte < 30 Nächte
Stellplatz (Wohnwagen, Wohnmobil, Zelt) 10,00 9,00 8,00 7,00
Erwachsene (+ 12 Jahre) 4,00 3,60 3,20 2,80
Kinder (von 3 bis 12) 2,00 1,00 1,60 1,40
Strom 2,50 2,50 2,50 2,50
Heizstrom 0,30 / KWh 0,30 / KWh 0,30 / KWh 0,30 / KWh
Abfalltaxe 0,25 0,25 0,25 0,25
Einmalige Taxe für Stromanschluss 1,00 1,00 1,00 1,00
Warmwasserdusche inklusive inklusive inklusive inklusive
Kurtaxe inklusive inklusive inklusive inklusive

Preise für Mietwohnwagen      vom 01/01 bis 30/06 und vom 01/09 bis 31/12
Preise in € pro Nacht 01/01 bis 31/12 3 - 6 Nächte 7 - 30 Nächte < 30 Nächte
2 Erwachsene (+12 Jahre) 35,50 33,70 31,90 25,35
Zusätzliche Erwachsene (+12 Jahre) 4,00 3,60 3,20 2,80
Kinder (von 3 bis 12) 2,00 1,00 1,60 1,40
Strom inklusive inklusive inklusive inklusive
Heizstrom 0,30 / KWh 0,30 / KWh 0,30 / KWh 0,30 / KWh
Abfalltaxe inklusive inklusive inklusive inklusive
Einmalige Taxe für Stromanschluss 1,00 1,00 1,00 1,00
Warmwasserdusche inklusive inklusive inklusive inklusive
Kurtaxe inklusive inklusive inklusive inklusive
Zuschlag für 1 Nacht 20,00

CAMPING GAALGEBIERG


